S&G Automobil AG

Autorisierter Mercedes-Benz

Verkauf und Service

Mercedes-Benz V 300 Avantgarde
Night+MBUX+360°+Pano+Allrad+tAHK PKW

Pris 104 600 EUR
Momsavdrag mulig Momsavdrag mulig
Karosseri Van / minibuss
Farstegangsregistrering 07.2024
EU-kontroll 07.2027
Kilometerstand 4 000 KM
Ytelse 174 KW (237 HK)
Motorvolum 1950 ccm
Treibstoffart Diesel
Farge Rad Metallic-lakk
Akselavstand (mm) 3200 mm
Girkassetype 9G-Tronic, 9-Gang-
Automatik
Type kjoretay Demonstrasjonsbil

En tidligere eier
Bereifung 245/45 R19
5823-00035_P

Tidligere eier
Dekkdimensjon
Bruktbil nr.

Utstyr:

Kontakt:

S&G Automobil AG
Autorisierter Mercedes-Benz
Verkauf und Service
Carl-Zeiss-StralRe 15

77656 Offenburg

Telefon: (0)721 9565-356
Faks: (0)721 9565-370;
E-post: info@sug.de
Hjemmeside:www.sug.de

Fahrzeug mit Haltedauer! Abgabe frihestens 90 Tage nach Erstzulassung!, Kraftstoff Diesel,

En tidligere eier, Sport Package, Luftfisering, Talestyring, Top-View / 360° Kamera, Ventilert se-
te, MBUX Augmented Reality fur Navigation, Avtakbart tilhengerfeste, Klimaautomatikk, LED
Floodlight Intelligent Light System, Kurvelys, Elektrisk setejustering med minnefunksjon, Elek-
trisk bakder, Leder Lugano schwarz, Fartsbegrenser, Firehjulsdrift, Parking Assistant - Self-
steering systems, Seteoppvarming, MP3-Radio, Elektriske vindusheiser, Vindu-/hodekollisjons-
puter, ESP (elektronisk stabilitetsprogram), hyazinthrot metallic, Apple CarPlay, Android bil,
Sort interigr, AMG Leichtmetallrader, Alufelgen 19 Zoll, ABS (antiblokkeringssystem), Keyless-
Go, Elektronisk startsperre, Antispinnsystem, Kjgrecomputer

Finansiering

Eksempel

Depositum

Totale lanebelgpet
Debetrente p.a. bundet
Effektiv rente pr ar
Lepetid i maneder
Total kjgrelengde
Interesse

Totale mengden
Sluttsum (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

31 380,-
73 220,-
3,92 %
3,99 %

36

45 000 KM
3904,-

80 982,-
47 070,-
942,00

Daimler Financial Service AG Mercedes-Benz Bank
Siemensstr. 7 70320 Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









